mirabilia tua: et iusticia tua
 in ira obliuionis. Et ego ad
 te nunc clamaui: et mane os
 mea preueniet te. Quod quod dñe
 repellis oratione mea: auerſa
 ciem tuam a me. Paup sum
 ego et in laborib⁹ a iuuentu
 te mea: exaltatus aut humili
 liatus sum et conturbatus. In
 me transierunt ire tue: et terro
 res tui turbauerunt me. Cir
 cū dederunt me sicut aq̄ tota
 die: circū dederunt me simul.
 Elongasti a me amicū et pri
 mū: et notos meos a miseria.
 Gloria. Alī Intret orō mea in
 spectu tuo dñe. ps lxxviii.

Misericordias dñi: inel
 nū cātabo. In gñatio
 ne et gñatione: annūciabo vi
 tatē tuā i ore meo. Quā dixi
 sti in efnū mīa edificabit in
 celis: pparabit vitas tua in
 eis. Disposui testamentū elec
 tis meis: iuravi dauid seruo
 meo vsq; in efnūz pparabo
 semē tuū. Et edificabo i ge
 neratione et gñatione: sedem
 tuā. Confitebūf tibi mirabi
 lia tua dñe: etem vitatē tuā

in ecclesia scōz. Quā q̄s in nubi
 bus eq̄bitur dño: filis erit
 deo in filiis dei. De⁹ q̄ glori
 ficatur in cōsilio scōz: mgn⁹
 et terribil sup oēs q̄ in circū
 tu ei⁹ sunt. Dñe deus virtutū
 q̄s filis tibi: potens es dñe et
 vitas tua i circuitu tuo. Tu
 dn̄aris ptati maris: motū ar
 fluctuū eius tu mitigas. Tu
 humiliasti sicut vulneratus
 supbū: in brachio virtutis tue
 dispersisti inimicos tuos. Tui
 sunt celi et tua est terra orbē
 fre et plenitudine ei⁹ tu fun
 dasti: aq̄lonē et mare tu crea
 sti. Thabor: et hermon in no
 mine tuo exultabūt: tuū bra
 chiū cū potentia firmetur
 man⁹ tua et exaltet dextera
 tua: iusticia et iudiciū ppara
 tio sedis tue. Mīa et vitas p
 cedent faciē tuā: btūs pplis
 q̄ scit iubilationē. Dñe in lu
 mine vult⁹ tui abulabunt: et
 in nōie tuo exultabunt tota
 die. et in iusticia tua exalta
 buntur. Quā glōria virtutū
 tu es et i bñplacito tuo exal
 tabitur cornu nr̄z. Quia do

mini est assumptio nra: & sci
isrl' regis nostri Tunc locu-
tus es in visione scis tuis: et
dixisti posui adiutorium in
potete: & exaltavi electus de
plebe mea. Inveni david
suu meū: oleo scō meo unxi
eū Manus em̄ mea auxilia-
bis ei: & brachiū meū confir-
mabit eū Nihil proficiet ini-
micus in eo: & filius: niqt. ag
nō apponet nocere ei Et cō-
cidā a facie ipsius inimicos
eius: & odientes eū in fugam
cōuertā Et vitas mea & mi-
sericordia mea cū ipso: & i no-
mine meo exaltabit cornu ei
Et ponā in mari manū ei
et in fluminib⁹ dexterā eius
Ipe inuocabit me p̄r meus
es tu: de⁹ meus & suscepto: sa-
lutis mee Et ego p̄mogeni-
tum ponā illū: excelsum p̄ re-
gibus terre In eñnum serua-
bo illi miām meā: & testamē-
tum meū fidele ipi Et ponā
in sc̄lm scli semen ei⁹: & thro-
nū eius sicut dies celi Si at
dereliq̄rint filij eius legē me-
am: & in iudicijs meis nō ā-

bulauerint Si iusticias me-
as pphanauerint: & manda-
ta mea nō custodierint Vi-
sitabo in x̄ga iniqtates eoz:
& in x̄beribus pctā eoz Mi-
sericordiā at̄ meā nō disp̄gā
ab eo: neq; nocebo in d̄itate
mea Neq; pphanabo testa-
mentū meū: & q̄ procedūt de
labijs meis non faciā irrita
Semel iuravi in scō meo si
david mētiar: semen ei⁹ ine-
ternū manebit Et thronus
ei⁹ sicut sol in sp̄cū meo. et
sicut luna p̄scā in eñnum: & te-
stis in celo fidel' Tu x̄o rep-
pulistī & desperistī: distulistī
x̄pm tuū Auertistī testamē-
tum serui tui: pphanastī in
terra scūarium ei⁹ Destruix-
istī oēs sepes eius: posuistī fir-
mamentū ei⁹ formidinē Di-
riperunt eū oēs traseuntes
viā: scūs est obprobriū vici-
nis suis Exaltastī dexteram
dep̄mentium eū: letificastī d̄-
nes inimicos ei⁹ Auertistī
adiutorium gladij ei⁹: & nō
es auxiliatus ei in bello De-
struxistī eū ab emūdatione:

et sedem eius in terra collisisti
Minorasti dies tuis eius: p
fudisti eum confusione
domine auertis in fine: et ardes
cet sic ignis ira tua Memor
rare que mea substantia: nuquid
enim vane constituisti omnes filios
hominum Quis est homo qui videt et
non videbit mortem: eruet animam
suam de manu inferi.

Ubi sunt misericordie tue antiqui domine:
sicut iurasti david in
fideltate tua Memor esto domine
obprobrii seruatorum tuorum: quod con
tinui in sinu meo multarum
gentium Quod exprobrauerunt ini
mici tui domine: quod exprobraue
runt commutationem christi tui
Benedictus dominus in eter
num fiat fiat

ps lxxxix

Domine refugium sanctus
es nobis: a versis. feria qui
ta in p. ps xc

Qui habitat in adiuto
rio altissimi: vt infra i
psl. ps xcj.

Bonum est confiteri domino: et
psallere. vt infra in sabbato
in p. ps xcij.

Dominus regnavit decorem idu

et est versis in p. dominicalibus ps xcij
Deus ultionum dominus: deus
ultionum libere egit Et
altare que iudicas terram: redde
retributionem superbis
psaltes domine: vsquo peccatores
glabunt Affabunt et loquent in
iquitate: loquent omnes que opan
tur iniusticiam Populum tuum do
mine humiliaverunt: et here
ditatem tuam vexauerunt Vidua
et aduenam interfecerunt et pupil
los occiderunt Et dixerunt non
videbit dominus: nec intelliget de
us iacob Intelligite insipie
tes in populo: et stulti aliqui sa
pientes Qui platurit aurem non
audiet: aut que finxit oculum non
considerat Qui corripit genes
non arguet: qui docet hominem
sciendum Dominus scit cogitationes
hominum: quoniam vane sunt
Bene homo quem tu erudieris domine: et
de lege tua docueris eum Ut
mitigetur a diebus malis: do
nec sodiatur peccatori fovea
Quia non repellet dominus plebem
suam: et hereditatem suam non de
relinquet Quoad usque iustis
cia peruertat in iudicium: et qui